2025 年 3 月 4 日 CFA 理事会会議録

会議はリッチ・マスティン会長により招集された。数点の修正を経て、議事日程が承認され

た。

【ショールールコミッティ】

最新のショールールの相互参照表を理事会に提供した。2024 年 10 月および 2025 年 2 月に

可決されたルールを明確にするため、ショールール 13.07 の改正が撤回され、新たに以下の

内容で採択された。

ショールール 13.07

「マスタークラークは、完全にマーキングされたカタログをショーセクレタリーに提供し

なければならない。」

また、ショールール第 36 条/ショーポイント #3 において、中国の猫/子猫/ハウスホール

ドペットがカウント対象となるには、リングの 70%以上に出陳されている必要があるよう

変更された。

さらに、新たなショールール 4.08 が承認され、併催ショーの承認プロセスが定められた。

2024 年 6 月 15〜16 日にスプリングフィールド（ミズーリ州）で開催されるショーでは、

非標準アジリティコースのランキングのスコアリングは認められなかった。

理事会はショールール 4.04 の例外を認め、2025 年 3 月 22〜23 日に香港で開催される World

Top Feline Club のフォーマット変更（6 AB から 4 AB/1 AB-OCP/1 AB-SSP(CH)）を承認

した。

【その他】

Glamorous International Ambassador Cat Club が、TICA クラブの Macka of Astro United

と併催ショーを 2025 年 4 月 5〜6 日に開催することを許可した。

敬具

パム・デラバー

地域 9（ヨーロッパ）理事

筆記担当

翻訳

リージョン 8 ディレクター

田村 朱紀